(ot

MUNICIPALIDAD CAI,IDAD
. e . TURISTICA
Distinguidos 2014
LOCALIDAD | ESTABLECIEMIENTO | TELEFONOS DIRECCION MAIL-WEB
San Hotel Arco Iris (02252) 421372/ | Calle 3 N° 1835 info@hotelarcoiris.com.ar
Clemente 521372
San Termas Marinas (02252) 423000 Faro San Antonio info@termasmarinas.com.ar
Clemente
San Hotel Morales (02252) Calle 1 N° 1856 hotelmoralessanclemente@gmail.
Clemente 421207/430357 com
San Hotel Sur (02252) 521137 Calle 3N° 2194 hotelsur@yahoo.com.ar
Clemente
San Mundo Marino (02252) 430300 Av. Decima N° 157 secretaria@mundomarino.com.ar;
Clemente intendencia@mundomarino.com.
ar
San Hotel El Parque (02252) 422706 Calle 18 N° 245 hotelelparque@hotmail.com
Clemente
Las Toninas | Laberinto Las (011) 1569354649 |Calle 7y 16 laberinto_lastoninas@yahoo.com.
Toninas ar
Santa Hotel Solyma (02246) 420160 Calle2y 42 info@hotelsolyma.com.ar
Teresita
Santa Museo lIslas (02246) 420014 Calle 16 e/ 34 y 35- |vetdguerradlacosta@hotmail.com
Teresita Malvinas 12 piso
Santa Entre Médanos (02246) 15407010 | Acceso Willy Beach |info@entre-medanos.com.ar;
Teresita Club de Mar y Av. 7 crespodiana@yahoo.com.ar
Santa Hotel Azul Marino | (02246) 420411 Calle 2 N° 360 hotelazulmarino@hotmail.com
Teresita
Santa Hotel Gran Lido (02246) 525567 Calle 4 N° 764 hotelgranlido@hotmail.com
Teresita priscoglio@gmail.com
Santa Emporio Mirella | (02246) 421996 Calle 2 N° 625 info@emporiomirella.com.ar
Teresita
Mar Del Alfajoreria Ninet | (02246) Calle 2 N° 5437 alfajoresninet@gmail.com
Tuyu 422219/420118
Costa del Gestion Cultural | (02246) 435654 Las Gardenias N° maridelcano2@hotmail.com.ar
Este CDE 673
Lucila del El Muelle (02257) 462498 Rebagliati N° 12 elmuellepropiedades@gmail.com
Mar Propiedades
Lucila del Cabaiias (02257) 15631269 | Colectora N° 6551 - | cpachamia@gmail.com
Mar Pachamia Ruta 11 Km 338
San Cerveceria JL Bier |(02257) 15534010 |Madariaga N° 2157 |jlbier@yahoo.com.ar

Bernardo




San Indumentaria (02257) 464835 Chiozza N° 2281 melimorochal@hotmail.com
Bernardo Entre Nosotras leocovachero@hotmail.com
San Fotos Antiguas (02257) 15533024 | Chiozza N° 2776 jjaunsaras@gmail.com
Bernardo Naftalinay local 11 y Av. San
Alcanfor Bernardo
San Balneario Sancay |(02257) 460072 Av. Costanera N° andreapillot@hotmail.com
Bernardo 3375
San Venta de Alfajores | (02257)464897 Chiozza N° 2206 dagon828@hotmail.com
Bernardo Esturién
San Restaurante (02257) 460684 Av. San Bernardoy | hugoturlacosta@gmail.com
Bernardo Manito Calle 15
San Hotel Krakus (02257) Chiozza N° 1645 krakushotel@gmail.com
Bernardo 460438/467186
San Optica Cavarra (02257) 461308 Av. San Bernardoy |opticacavarra@gmail.com
Bernardo La Rioja
San Balneario Oasis (02257) 468742 Av. Costanera natalia-gallo@hotmail.com
Bernardo e/Mensajeriasy De |balneariooasis@gmail.com
la Reduccion
San Cine Teatro (02257) 46-0050 Chiozza N° 1774 elhorichavez@hotmail.com
Bernardo Arenas
Mar de Ajo | Museo Mar de (011) 1565459444 | Lebensohn N° 566 |diegohg27@yahoo.com.ar
Ajo
Mar de Ajo | Gran Hotel (02257) 423175/ |Espora N° 186 info@granhotelverona.com.ar
Verona 423732 gerencia@granhotelverona.com.a
r
Todas Web (02257) 15630870 | No posee local info@venialacosta.com

Venialacosta.com

comercial




